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  Jautājums:
     Kāds ir precīzais veļas ķīmiskās tīrīšanas un dezinfekcijas apjoms gadā?
  Atbilde:

         Daudzums kas norādīts Tehniskajā specifikācijā – 150 gab.
   Jautājums:
        Kāda veida izziņas ir domātas Nolikuma 3.2.5.punktā? Saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu informāciju par pretendenta maksātnespējas un likvidācijas procesu pasūtītājs patstāvīgi pieprasa no Uzņēmumu reģistra un informāciju par saimnieciskās darbības apturēšanu iegūst Valsts ieņēmumu dienesta lēmumu par nodokļu maksātāju saimnieciskās darbības apturēšanu datubāzē, bet informāciju par Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu parādiem pasūtītājs iegūst Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādnieku datubāzē. 

Atbilde:

Izziņas, kas jāsniedz saskaņā ar 8.1 panta 5.1 daļas 3.punktu ārvalstī reģistrētiem pretendentiem.
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